
 

от 26 октября  2009 г.  № 941 
 

О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы администрации Горномарийского муниципального 

района, и муниципальными служащими в администрации 
Горномарийского муниципального района сведений о доходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного характера 
 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 
N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и руководствуясь Указом Президента 
Российской Федерации от 18 мая 2009 г. N 559 "О представлении гражданами, 
претендующими на замещение должностей федеральной государственной 
службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера", администрация 
Горномарийского муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить прилагаемые: 
а)  Положение о представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы администрации 
Горномарийского муниципального района, и муниципальными служащими в 
администрации Горномарийского муниципального района сведений о доходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера; 

б) Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера гражданина, претендующего на замещение 
должности муниципальной службы в администрации Горномарийского 
муниципального района; 

 в) Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы в 
администрации Горномарийского муниципального района; 

г) Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера муниципального служащего администрации 
Горномарийского муниципального района; 

д) Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 
государственного муниципального служащего администрации Горномарийского 
муниципального района. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИ  

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

Глава   администрации   
Горномарийского   

муниципального района  Л.Кубеков    

 


